
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 09/05/2022 

EDIÇÃO Nº 267 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9075-3EA1-1788-B012.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 09/05/2022 | EDIÇÃO Nº 267 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022 
1.1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTO 

2. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022 
2.1. AVISO DE LICITAÇÃO 
2.2. TERMO DE REFERÊNCIA (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/DP/ReferDP025-2022.pdf 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9075-3EA1-1788-B012.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 09/05/2022 | EDIÇÃO Nº 267 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTO 

 O Município de Contendas do Sincorá- BA, através de sua Presidente da Comissão de Licitação, 

torna público que a Dispensa de Licitação nº 025/2022, com abertura realizada em 03/05/2022 

às 09:00h conforme previsto no edital, objetivando a Contratação de empresa para aquisição de 

gás liquefeito de petróleo - GLP para atender a todas as secretarias do município de Contendas 

do Sincorá – Ba, restou DESERTO, haja vista que não houve interessados.  

Contendas do Sincora - BA, 09 de maio de 2022 

 

Gianni Fernanda da Silva Queiroz 

 

                                                              Presidente        

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9075-3EA1-1788-B012.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 09/05/2022 | EDIÇÃO Nº 267 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº  069/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  025/2022 

 

O MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, ESTADO DA BAHIA, por intermédio da 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação, a Senhora Gianne Fernanda da Silva Queiroz, 
devidamente nomeado através da Portaria nº 001/2022, de 03 de janeiro de 2022, no uso de 
suas atribuições legais, especialmente o disposto no art. 75, inciso II, parágrafo 3º, da Lei Federal 
nº 14.133/2021, de 1º de abril de 2021, torna público a realização de DISPENSA DE LICITAÇÃO 
objetivando a Contratação de empresa para aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP 
para atender a todas as secretarias do município de Contendas do Sincorá – Ba, em 
conformidade com as especificações e quantitativos descritos no Termo de Referência – Anexo 
I do referido Processo Administrativo. A abertura dos envelopes se dará no próximo dia 12 de 
maio de 2022, às 09:00 h, na sala Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de Contendas do 
Sincorá, situada na Praça Municipal, s/nº, Contendas do Sincorá/BA. Esclarecimentos 
adicionais através do e-mail: licitacaocontendas@gmail.com. Contendas do Sincorá/BA, 09 de 
maio de 2022. Gianni Fernanda da Silva Queiroz – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 
 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9075-3EA1-1788-B012.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 09/05/2022 | EDIÇÃO Nº 267 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº  069/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  025/2022 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

ANEXO II 
PROPOSTA DE PREÇOS 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/DP/ReferDP025-2022.pdf 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 9075-3EA1-1788-B012.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9075-3EA1-

1788-B012 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 9075-3EA1-1788-B012

Hash do Documento 

10C790422F67F878EEE22F47EE8EFC3F073B935D5E0B75E8696E63F8ECD8DC26

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 09/05/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

09/05/2022 16:46 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


